MATERIAL DE CONSUMO

070002.1030100182.048

33903000000

0000045

1212000

1.944,18

Programa Saúde da Família - PSF

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

070002.1030100182.049

31909400000

0000053

1211000

TOTAL: 10.778,22

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 10.778,22 (dez mil setecentos e setenta e oito reais  e vinte e dois centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

6.852,52

Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1211000

31901100000

070001.1012200182.0440000007

675,52

Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde